Marke

Produkt

Artikelnummer

Grofie

EAN

Herstellungsort

ON

100% Whey Gold Std - Chocolate Mint, 5 Ibs

1031621

51b

748927028676

Glanbia Performance Nutrition. Unit 3 Romaldkirk Road, Riverside Park, Middlesbrough.
TS2 1XA



Zutaten

Allergene

Warnhinweise

Lagerungshinweis

Anwendungshinweis

Herstellungsland gem.

Produktlabel

Inhaltsstoffe: Proteinmischung (Molkeproteinisolat* [Emulgator: Sojalecithin],
Molkeproteinkonzentrat*, hydrolisiertes Molkeproteinisolat*), fettreduziertes Kakaopulver,
Aromastoffe, KaffeeweiBer (Pflanzenol, Maltodextrin, Milchprotein), Salz, StiBungsmittel
(Sucralose, Acesulfam-K), Verdickungsmittel (Zellulosegel), Enzymkomplex (Amylase,
Protease, Cellulase, Beta-D-Galactosidase, Lipase). *Aus Milch

enthilt: Soya, Milch

Nahrungserginzungsmittel sollten nicht als Ersatz fiir eine ausgewogene Erndhrung
konsumiert werden. Enthilt eine Phenylalaninquelle. Kann bei iiberméfigem Verzehr
abfiihrend wirken. Auflerhalb der Reichweite von Kindern aufbewaren.

trocken und kiihl aufbewahren

1 Messloffel (30.4g) in 180-240 ml Wasser geben schiitteln, riihren oder mischen.

UK



Herstellungsort (Produkt
produziert/verarbeitet)

Portionen in g / Kapsel- / 30.4¢

Tablettenanzahl

Brennwert pro Protion (kcl) 114kcal

Brennwert pro Protion (kJ) 478kj

Fett je Portion (in Gramm) 1.3g

Fettsiuren je Portion (in 02
Gramm)



Kohlenhydrate je Protion (in 1.6g
Gramm)

Zucker je Portion (in 1.1g
Gramm)

EiweiB} je Protion (in 24¢
Gramm)

Sodium je Portion (in 0,263
Gramm)

Brennwert je 100 g/ml (kcal) 375kcal

Brennwert je 100 g/ml (kJ)  1573kj



Fett je 100 g/ml (in Gramm) 4.2¢g

Fettsiuren je 100 g/ml (in 0,7
Gramm)

Kohlenhydrate je 100 g/ml  5.3¢g
(in Gramm)

Zucker je 100 g/ml (in 3.7¢g
Gramm)

Eiweil} je 100 g/ml (in 78.9¢g
Gramm)

Sodium je 100 g/ml (in 0,865

Gramm)






